
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

2021.gada 27.maijā                                                                                          Nr.21 

                          

SĒDE NOTIEK VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14:00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14:00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par atbalstu projektam „GOSTŪS LATGOLĀ¨ Šmakovkas muzejam – pieci” un 

apropriācijas palielināšanu. 

2. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 22.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.19 „Bērnu reģistrācijas, uzņemšanas, atskaitīšanas kārtība un diennakts režīma 

pakalpojuma sniegšanas kārtība Daugavpils pilsētas pirmsskolas iestādēs”. 

3. Par naudas balvu piešķiršanu par izglītojamo sasniegumiem. 

4. Par atļauju ziedojuma pieņemšanai. 

5. Par apropriācijas palielināšanu Sociālo pakalpojumu centram bērniem un jauniešiem 

„Priedīte” pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana”. 

6. Par Daugavpils pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu.  

7. Par Daugavpils 7.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

8 . Par Daugavpils pilsētas 9.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

9. Par Daugavpils pilsētas 11.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par Daugavpils pilsētas 13.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

11. Par Daugavpils pilsētas 17.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

12. Par Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

13. Par Daugavpils pilsētas 21.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

14. Par Daugavpils pilsētas 23.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

15. Par Daugavpils pilsētas 29.poļu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 

apstiprināšanu. 

16. Par Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu.  

17. Par Daugavpils 11. pamatskolas nolikuma apstiprināšanu.  

18.  Par Daugavpils Saskaņas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

19. Par mantas (koku stādu) pieņemšanu dāvinājumā. 

20. Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās 

saimniecības pārvalde” pamatbudžeta programmām. 

21. Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Līdzekļi projektu realizācijai”. 

22. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.21 „Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi”. 



2 
 

23. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.46 „Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām 

personām”. 

24. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.47 „Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pabalsti”. 

25. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par pārskata ziņojuma par Daugavpils pilsētas bāriņtiesas   darbību 2020.gadā 

saskaņošanu. 

27. Par  saistošo noteikumu „Saistošie noteikumi par pašvaldības kapitālsabiedrību 

pārvaldītiem stratēģiski svarīgiem īpašumiem un pakalpojumiem administratīvās teritorijas 

attīstībai” apstiprināšanu. 

28. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības līdzdalības pārvērtēšanu kapitālsabiedrībās.  

29. Par grozījumu Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas nolikumā. 

30. Par atbalstu  Profesionālās izglītības kompetences centra Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskola "Saules skola” projektam un apropriācijas palielināšanu. 

31. Par Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu uzskaiti. 

32. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 

zemesgrāmatā. 

33. Par apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmām. 

34. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 009 2005, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā. 

35. Par dzīvojamās mājas Vaļņu ielā 21, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.2 nodošanu 

atsavināšanai. 

36. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 028 3856 nodošanu atsavināšanai. 

37. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000320013, Daugavpilī, pārdošanu izsolē. 

38. Par 2016.gada 12.maija nomas līguma Nr.ZN 1/2016, darbības termiņa pagarināšanu. 

39. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 25.08.2016. lēmumā Nr.446 “Par 

speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu”. 

40. Par Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 12.novembra lēmuma Nr.596 atcelšanu. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Igors Prelatovs 

 

SĒDĒ PIEDALĀS -  14  Domes deputāti  –  A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

                                                                         A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

                                                                         V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, 

                                                                         I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis     

                                                                          

SĒDĒ NEPIEDALĀS  - 1 Domes deputāts –  M.Lavrenovs – iemesls nav zināms, 

                                                                                                                                                                                                      

SĒDĒ PIEDALĀS      - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                S.Šņepste,  R.Golovans, Ž.Kobzeva, J.Oļenovs, E.Upeniece,  

                                E.Praņevska, E.Ugarinko,  G.Ločmele, I.Saveļjeva, L.Korsaka, 

                                M.Dimitrijeva, I.Šalkovskis, A.Nikolajevs 

 

- pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

                                M.Isupova, L.Drozde, Ž.Kulakova, J.Visockis, L.Smikova, 

                                Ž.Stašāne, V.Kolpakova, I.Andrijauskiene, N.Kozireva, J.Kalmikova,  

                               V.Prokofjeva, J.Gridjuško, T.Kurpniece, V.Vasiļjevs, A.Dubovska,  

                               E.Ševčenko, I.Meldere, J.Vucēna, A.Pudāns, T.Binders, L.Drozde, 

                               L.Leikuma-Rimicane, N.Čemodanovs. 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

file://///FS-Primary/User%20Folders/SRimcane/Desktop/Nr15_Izglitibas_un_kulturas_jautajumu_komitejas_sede_20_05_2021/20_LKP_Saules_skola.pdf
file://///FS-Primary/User%20Folders/SRimcane/Desktop/Nr15_Izglitibas_un_kulturas_jautajumu_komitejas_sede_20_05_2021/20_LKP_Saules_skola.pdf


3 
 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu nodaļas vadītāja E.Upeniece lūdz deputātus iekļaut 

domes sēdes darba kārtībā divus papildjautājumus: 

“Par apropriācijas pārdali starp pašvaldības budžeta iestādēm un programmām”, 

“Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” Daugavpils pilsētas domei”. 

 

Daugavpils pilsētas domes Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļas vadītājs J.Oļenovs lūdz 

iekļaut sēdes darba kārtībā papildjautājumu, 

„Par ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Daugavpils zobārstniecības 

poliklīnika” pamatkapitālā un apropriācijas pārdali”. 

 

Daugavpils pilsētas domes Juridiskā departamenta vadītāja vietniece M.Dimitrijeva lūdz 

deputātus iekļaut domes sēdes darba kārtībā divus papildjautājumus: 

“Par grozījumiem 2020.gada 28.maija noteikumos Nr.4 „Noteikumi par pašvaldības 

stipendiju piešķiršanas kārtību”, 

“Par pašvaldības atbalstāmajām specialitātēm”. 

 

Sociālo pakalpojumu centra bērniem un jauniešiem „Priedīte” vadītāja L.Smikova Oļenovs 

lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā papildjautājumu, 

„Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” Sociālo pakalpojumu centram bērniem un jauniešiem „Priedīte””. 

 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja E.Praņevska lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā papildjautājumu,         

„Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas domei pamatbudžeta programmā  

„Bāriņtiesa””. 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvaldes” vadītājs 

A.Pudāns lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā papildjautājumu, 

„Par apropriācijas palielināšanu un pārdali starp pašvaldības budžeta iestādēm un 

programmām”. 

 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja M.Isupova lūdz iekļaut sēdes darba 

kārtībā papildjautājumu, 

„Par grozījumiem Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes nolikumā”. 

 

Sēdes vadītājs I.Prelatovs lūdz deputātus balsot par papildjautājumu iekļaušanu domes 

sēdes darba kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

Jautājumi ir iekļauti darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar 9 

papildjautājumiem, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

 

 



4 
 

 

 

 

1.§    (296) 

 

Par atbalstu projektam „GOSTŪS LATGOLĀ¨  

Šmakovkas muzejam – pieci” un apropriācijas palielināšanu 

Ž.Kulakova, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 37.punktu. 

saskaņā ar Latgales reģiona attīstības aģentūras 2021.gada 5. maija vēstuli Nr. 01-05/11  

„Par Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Atbalsts kultūras programmām reģionos” 

projektu konkursa „Latvijas valsts mežu un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītā Latgales 

kultūras programma 2021” rezultātiem, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 20.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – 1(A.Elksniņš), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

(reģ.Nr.90010652160, juridiskā adrese: Rīgas iela 22a, Daugavpils) dalību Valsts 

Kultūrkapitāla fonda finansētajā projektā: “GOSTŪS LATGOLĀ Šmakovkas muzejam – 

pieci” saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūrai pamatbudžeta programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu 

instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Projekta “GOSTŪS LATGOLĀ Šmakovkas muzejam – pieci” apraksts. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

pamatbudžeta programmas „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 

finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

2.§    (297) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 22.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.19 „Bērnu reģistrācijas, uzņemšanas, atskaitīšanas kārtība un diennakts režīma 

pakalpojuma sniegšanas kārtība Daugavpils pilsētas pirmsskolas iestādēs” 

M.Isupova, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Vispārējās izglītības 

likuma 26.panta pirmo daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 



5 
 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošos noteikumus Nr.27 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 22.jūnija saistošajos noteikumos Nr.19 

“Bērnu reģistrācijas, uzņemšanas, atskaitīšanas kārtība un diennakts režīma pakalpojuma 

sniegšanas kārtība Daugavpils pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs””. 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošie noteikumi Nr.27 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 22.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.19 “Bērnu reģistrācijas, uzņemšanas, atskaitīšanas kārtība un diennakts režīma 

pakalpojuma sniegšanas kārtība Daugavpils pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestādēs”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

  

3.§    (298) 

 

Par naudas balvu piešķiršanu par izglītojamo sasniegumiem 

M.Isupova, A.Broks, A.Elksniņš, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs 

 

A.Broks lūdz papildināt lēmuma projektu ar 3. un 4.punktu, 

“3. Palielināt naudas balvas summu valsts olimpiāžu uzvarētājiem par EUR 10 un Eiropas 

ģeogrāfijas olimpiādes laureātam – par EUR 55.   

 4. Uzdot Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei  līdz 2021.gada 1.septembrim izstrādāt 

"Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu izglītojamo apbalvošanas kārtību" jaunā redakcijā, 

izvērtējot pieteikumu iesniegšanas kārtību, dažādu konkursu, olimpiāžu un citu sacensību 

klātienes un neklātienes formu, nozīmību un izglītojamo ieguldījumu rezultātu sasniegšanā.” 

  

un pielikuma 34.punktā “34.Vladimirs Bazans, Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola-licejs, 

Eiropas ģeogrāfijas olimpiāde, 110 EUR “. 

A.Elksniņš lūdz viedokli Juridiskam departamentam. 

M.Dimitrijeva atbild. 

A.Elksniņš jautā par apbalvošanu. 

M.Isupova skaidro situāciju. 

A.Elksniņš jautā Juridiskam departamentam, vai priekšlikumi ir atbilstoši. 

M.Dimitrijeva atbild. 

I.Kokina ierosina lēmuma projektā iekļaut punktu, kurš nosaka, ka sarakstā minētai 

kategorijai tiek piešķirts katram pa 10 EUR lielāka piemaksa. 

A.Elksniņš iesaka rīkoties atbilstoši esošai kārtībai. 

A.Elksniņš jautā Juridiskam departamentam, vai pie šī lēmuma projekta var iestrādāt 

punktu, ka tiks izmaksātas prēmijas pēc tā, ka tiks izmainīti attiecīgie noteikumi. 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus atbalstīt lēmuma projektu ar priekšlikumiem. 

A.Elksniņš izsaka piezīmi: Izdot nekavējoties izmainīto kārtību un izmaksu veikt pēc jau 

tās gala kārtības apstiprinājuma. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā ar Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumu 

Nr.188 apstiprinātās kārtības “Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu izglītojamo apbalvošanas 

kārtība” 5., 9. un 10.punktu, Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes izglītojamo sasniegumu 

apkopošanas komisijas 2021.gada 8.maija sēdes protokolu, Daugavpils pilsētas domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija sēdes atzinumu, Finanšu 

komitejas 2021.gada 20.maija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izmaksāt naudas balvas Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu izglītojamajiem par 

iegūtajiem sasniegumiem saskaņā ar pielikumu. 

2. Naudas balvas izmaksāt no Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes budžeta. 



6 
 

3. Palielināt naudas balvas summu valsts olimpiāžu uzvarētājiem par EUR 10 un Eiropas 

ģeogrāfijas olimpiādes laureātam – par EUR 55.   

4. Uzdot Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei  līdz 2021.gada 1.septembrim izstrādāt 

"Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu izglītojamo apbalvošanas kārtību" jaunā redakcijā, 

izvērtējot pieteikumu iesniegšanas kārtību, dažādu konkursu, olimpiāžu un citu sacensību 

klātienes un neklātienes formu, nozīmību un izglītojamo ieguldījumu rezultātu sasniegšanā. 

 

Pielikumā: 2020./2021.mācību gada starptautisko, valsts un novada olimpiāžu un konkursu 

laureātu saraksts. 

  

4.§    (299) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes nolikumā 

M.Isupova, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 27.maija sēdes 

atzinumu, Finanšu komitejas 2021.gada 27.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 9.februāra lēmumu Nr.54 apstiprinātajā 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes nolikumā šādus grozījumus: 

 

1. Papildināt nolikumu ar 2.1.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.1.8. nodrošināt atbalstu informācijas tehnoloģiju jomā padotībā esošajām pilsētas 

izglītības iestādēm.” 

2. Papildināt nolikumu ar 2.2.36.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„2.2.36. sniedz atbalstu padotībā esošajām izglītības iestādēm informācijas tehnoloģiju 

jomā, veicina skolu tīkla informācijas tehnoloģiju attīstību izglītības iestādēs, izstrādā un ievieš 

izglītības iestāžu informācijas tehnoloģiju attīstības ilgtermiņa politiku; sniedz atbalstu pilsētas 

sporta skolām informācijas tehnoloģiju attīstības jautājumos.” 

3. Papildināt nolikumu ar 3.4.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.4.6. Informācijas tehnoloģiju nodaļa”. 

4. Svītrot nolikuma 1.pielikuma tabulas  3., 8., 14.punktā vārdu „speciālā”. 

5. Aizstāt nolikuma 1.pielikuma tabulas 31.punktā vārdus un skaitli „Saules ielā 7” ar 

vārdiem un skaitli „Parādes ielā 7”. 

6. Svītrot nolikuma 1.pielikuma tabulas 34.punktu. 

7. Aizstāt nolikuma 1.pielikuma 36.punktā vārdu „Krievu” ar vārdu „Tehnoloģiju”. 

8. Lēmuma 5.punkts stājas spēkā ar 2021.gada 1.jūniju. 

 

 

5.§    (300) 

 

Par atļauju ziedojuma pieņemšanai 

J.Visockis, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, likuma 

„Par interešu konfliktu novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta pirmo, otro, piekto, 

sesto un vienpadsmito daļu, ievērojot ar Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.decembra 

lēmumu Nr.651 apstiprināto noteikumu Nr.3 „Noteikumi par dāvinājumu (ziedojumu) 



7 
 

pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādēs” 4.punktu, ņemot 

vērā Daugavpils Centra vidusskolas 2021.gada 10.maija vēstuli Nr.1.16/56 „Par ziedojuma 

(dāvinājuma) pieņemšanu” un Daugavpils Centra vidusskolas direktora Jurija Visocka 

izvērtējumu par interešu konflikta neesamību pieņemot minēto ziedojumu, to, ka ziedojuma 

pieņemšana neietekmē jebkādu lēmumu pieņemšanu attiecībā uz SIA  Mikrotīkls, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija sēdes atzinumu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 20.maija sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 
 

1. Atļaut Daugavpils Centra vidusskolas direktoram Jurijam Visockim Daugavpils Centra 

vidusskolas vārdā pieņemt ziedojumu Daugavpils Centra vidusskolas funkciju izpildes 

veicināšanai no SIA Mikrotīkls (vienotais reģ. Nr.40003286799, Aizkraukles iela 23, Rīga, LV-

1006), tīkla aparatūras iekārtas interneta nodrošināšanai par kopējo summu EUR 4857,89 (četri 

tūkstoši astoņi simti piecdesmit septiņi euro, 89 centi) apmērā.  

2. Daugavpils Centra vidusskolas direktoram Jurijam Visockim ievērot normatīvajos aktos 

noteikto prasību izpildi attiecībā uz ziedojuma pieņemšanu un lēmumu pieņemšanu attiecībā uz 

ziedotāju. 

 

6.§    (301) 

 

Par apropriācijas palielināšanu Sociālo pakalpojumu centram bērniem un jauniešiem 

„Priedīte” pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” 

L.Smikova, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  Daugavpils 

pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 

38.punktu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 

20.maija atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas palielināšanu Sociālo pakalpojumu centram bērniem un jauniešiem 

“Priedīte” (reģ.Nr.90010437371, juridiskā adrese: Turaidas iela 36, Daugavpils) pamatbudžeta 

programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” saskaņā ar pielikumiem. 

 

Pielikumā: Sociālo pakalpojumu centra bērniem un jauniešiem “Priedīte” pamatbudžeta 

programmas „Iestādes darbības nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmju 

grozījumi 2021.gadam. 

 

 

7.§    (302) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” Sociālo pakalpojumu centram bērniem un jauniešiem „Priedīte” 

L.Smikova, I.Prelatovs 

 



8 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 37.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Sociālās un Finanšu komitejas 2021.gada 27.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus Sociālo pakalpojumu centram bērniem un jauniešiem „Priedīte” (reģ. 

Nr. 90010437371, juridiskā adrese: Turaidas iela 36, Daugavpils) no pamatbudžeta 

programmas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” 16 472 EUR (sešpadsmit tūkstoši četri 

simti septiņdesmit divi eiro, 00 centi) apmērā, Dienas centra darba laika pagarināšanai. 

2. Veikt apropriācijas palielināšanu Sociālo pakalpojumu centram bērniem un jauniešiem 

„Priedīte” pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” saskaņā ar pielikumu 

 

Pielikumā: 1. Sociālo pakalpojumu centra bērniem un jauniešiem „Priedīte” pamatbudžeta 

programmas „Iestādes darbības nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumi 2021.gadam. 

 

 

8.§    (303) 

 

Par Daugavpils pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

Ž.Stašāne, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 8.novembra lēmumu 

Nr.474 „Par Daugavpils pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

 

9.§    (304) 

 

Par Daugavpils 7.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

V.Kolpakova, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 



9 
 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils 7.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā redakcijā 

(pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 22.novembra lēmumu 

Nr.497 „Par Daugavpils 7.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils 7.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums 

 

 

10.§    (305) 

 

Par Daugavpils pilsētas 9.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

I.Andrijauskiene, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 9.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 22.novembra lēmumu 

Nr.498 „Par Daugavpils pilsētas 9.speciālās pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 9.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

 

11.§    (306) 

 

Par Daugavpils pilsētas 11.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

N.Kozireva, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 11.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 27.septembra lēmumu 

Nr.415 „Par Daugavpils pilsētas 11.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 11.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 



10 
 

 

 

 

12.§    (307) 

 

Par Daugavpils pilsētas 13.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

J.Kalmikova, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 13.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 11.aprīļa lēmumu 

Nr.135 „Par Daugavpils pilsētas 13.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 13.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

 

13.§    (308) 

 

Par Daugavpils pilsētas 17.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

V.Prokofjeva, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 17.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 8.novembra lēmumu 

Nr.476 „Par Daugavpils pilsētas 17.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 17.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

 

14.§    (309) 

 

Par Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

J.Gridjuško, I.Prelatovs 

 



11 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 13.decembra lēmumu 

Nr.540 „Par Daugavpils pilsētas 20. pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 20.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

 

15.§    (310) 

 

Par Daugavpils pilsētas 21.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

T.Kurpniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, atklāti balsojot: PAR – 13 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 21.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 27.septembra lēmumu 

Nr. 417 „Par Daugavpils pilsētas 21.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 21.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

 

16.§    (311) 

 

Par Daugavpils pilsētas 23.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

V.Vasiļjevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 



12 
 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 23.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 27.septembra lēmumu 

Nr.418 „Par Daugavpils pilsētas 23.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 23.pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

 

17.§    (312) 

 

Par Daugavpils pilsētas 29.poļu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

A.Dubovska, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas 29.poļu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 27.decembra lēmumu 

Nr.582 „Par Daugavpils pilsētas 29.poļu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 

apstiprināšanu”. 

  

Pielikumā: Daugavpils pilsētas 29.poļu pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

 

18.§    (313) 

 

Par Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

E.Ševčenko, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu jaunā redakcijā 

(pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 26.aprīļa lēmumu 

Nr.197 „Par Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas izglītības iestādes nolikums. 

 

 

 

 



13 
 

 

 

 

 

19.§    (314) 

 

Par Daugavpils 11. pamatskolas nolikuma apstiprināšanu  

I.Meldere, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils 11.pamatskolas nolikumu jaunā redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2016. gada 27. oktobra lēmumu 

Nr.561 „Par Daugavpils 11. pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā: Daugavpils 11.pamatskolas nolikums. 

 

20.§    (315) 

 

Par Daugavpils Saskaņas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

J.Vucēna, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils Saskaņas pamatskolas nolikumu jaunā redakcijā (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 9.marta lēmumu Nr.84 

„Par Daugavpils Saskaņas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 

3. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 1.jūnijā. 

 

Pielikumā: Daugavpils Saskaņas pamatskolas nolikums. 

 

 

21.§    (316) 

 

Par mantas (koku stādu) pieņemšanu dāvinājumā 

A.Pudāns, A.Gržibovskis, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par 

interešu konfliktu novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta 6., 9, 11.daļu, ievērojot  



14 
 

Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.decembra lēmumu Nr.651 apstiprināto noteikumu 

Nr.3 „Noteikumi par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādēs” 4.punktu, ņemot vērā SIA „VENDEN”, reģistrācijas 

Nr.40003325121 2021.gada 11.maija vēstuli “Par SIA VENDEN dāvinājumu Daugavpils 

pilsētai” un  to, ka saskaņā ar 2011.gada 17.marta Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes 

“Komunālās saimniecības pārvalde”  Nolikuma Nr.3 9.punktu Iestādes funkcijās un uzdevumos 

ir: nodrošināt un organizēt administratīvās teritorijas labiekārtošanu, sanitāro tīrību, ielu, tiltu, 

ceļu, laukumu, parku, skvēru, zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanu, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 20.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome (turpmāk – Dome) nolemj: 

 

1. Atbalstīt SIA „VENDEN” reģistrācijas Nr.40003325121, vēlmi Daugavpils pilsētai dāvināt 

10/desmit/ koku stādus stādīšanai Esplanādes parkā, Daugavpilī, par kopējo summu 1158.00 EUR 

(viens tūkstotis viens simts piecdesmit astoņi euro oo centi) bez PVN. 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

pieņemt dāvinājumā no SIA „VENDEN”, reģ.Nr.40003325121 materiālās vērtības (desmit koku 

stādus ) par kopējo summu 1158.00 EUR bez PVN un noslēgt dāvinājuma (ziedojuma) līgumu. 

3. Uzdot Domes Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai 5 darbdienu laikā no 

ziedojuma pieņemšanas publicēt Domes tīmekļvietnē informāciju par ziedotāja nosaukumu, 

ziedojuma priekšmetu, apjomu un atvēlēšanas mērķi, nodrošinot informācijas pieejamību 

tīmekļvietnē divu gadu laikā no tās publicēšanas dienas. 

 

 

22.§    (317) 

 

Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās 

saimniecības pārvalde” pamatbudžeta programmām 

A.Pudāns, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 20.maija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās 

saimniecības pārvalde” (reģ. Nr. 90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) 

pamatbudžeta programmā „Pilsētas vides objektu uzturēšana un veidošana” par 6 009 EUR 

(seši tūkstoši deviņi eiro 00 centi) saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Veikt apropriācijas samazināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās 

saimniecības pārvalde” (reģ. Nr. 90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) 

pamatbudžeta programmā „Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana un veidošana” par 6 009 EUR 

(seši tūkstoši deviņi eiro 00 centi) saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

pamatbudžeta programmas „Pilsētas vides objektu uzturēšana un veidošana” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 



15 
 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

pamatbudžeta programmas „Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana un veidošana” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

23.§    (318) 

 

Par apropriācijas palielināšanu un pārdali starp pašvaldības 

 budžeta iestādēm un programmām 

A.Pudāns, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 27.maija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās 

saimniecības pārvalde” (reģ. Nr. 90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) 

pamatbudžeta programmā „Mērķdotācija pašvaldības autoceļu (ielu) fondiem” par 581 704 

EUR  (pieci simti astoņdesmit viens tūkstotis septiņi simti četri euro 00 centi) saskaņā ar 

pielikumu. 

 

Pielikumā:1. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

pamatbudžeta programmas „Mērķdotācija pašvaldības autoceļu (ielu) fondiem” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

  

 

24.§    (319) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Līdzekļi projektu realizācijai”  

T.Binders, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, saskaņā ar 

Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 11.marta lēmumu Nr.130 „Par atbalstu projektam „Lielā 

Stropu ezera zivju resursu pavairošana””, ar Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 11.marta 

lēmumu Nr.129 „Par atbalstu projektam „Materiāltehniskās bāzes iegāde zivju resursu 

aizsardzībai”, ar Zivju fonda padomes 2021.gada 29. un 30.aprīļa sēdes protokola Nr.4.1-

28e/5/2021 punktu 2.1.5., 4.2.10. un ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2021.gada 20.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Piešķirt līdzekļus no pamatbudžeta programmas „Līdzekļi projektu realizācijai” 11128 

EUR (vienpadsmit tūkstoši simts divdesmit astoņi euro 00 centi) Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” projektu priekšfinansējuma un 

līdzfinansējuma nodrošināšanai.  
 



16 
 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

programmas „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” 

ieņēmumu un izdevumu tāme 2021.gadam. 

 

 

25.§    (320) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošajos  

noteikumos Nr.21 „Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi” 

L.Drozde, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 3.panta otro un trešo daļu, Invaliditātes likuma 12.panta 6.2daļu, 

Ministru kabineta 2003.gada 27.maija noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek 

segtas no pašvaldību budžeta” 6.punktu,  ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Sociālo 

jautājumu komitejas 2021.gada 20.mija sēdes atzinumu un Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 20.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošos noteikumus Nr.28 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.21 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošie noteikumi Nr.28 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.21 “Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi”” un to 

paskaidrojuma raksts. 

 

 

26.§    (321) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.46 „Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts 

mazaizsargātajām personām” 

L.Drozde, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 43.panta trešo daļu, Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu likuma 14.panta trešo daļu un likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā" 26.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošos noteikumus Nr.29 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr. 46 

"Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošie noteikumi Nr.29 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 



17 
 

noteikumos Nr.46 "Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts 

mazaizsargātajām personām”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

 

 

27.§    (322) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.47 „Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pabalsti” 

L.Drozde, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 36.panta sesto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošos noteikumus Nr.30 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pabalsti””.   

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošie noteikumi Nr.30 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.47 “Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pabalsti”” un to 

paskaidrojuma raksts. 

 

 

28.§    (323) 

 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

L.Leikuma-Rimicāne, A.Elksniņš, L.Jankovska, A.Zdanovskis, I.Kokina, 

V.Kononovs, I.Prelatovs 

 

A.Elksniņš jautā, kāpēc lēmuma projektam nav pievienots līgums ar Daugavpils 

Universitāti? 

L.Leikuma-Rimicāne atbild, ka līgums tika nosūtīts uz Finanšu nodaļu. 

I.Prelatovs lūdz L.Leikumai-Rimicānei pēc domes sēdes nosūtīt A.Elksniņam līgumu ar 

Daugavpils Universitāti. 

A.Elksniņš iesaka atlikt lēmuma projekta izskatīšanu. 

L.Jankovska skaidro lēmuma projekta būtību. 

A.Zdanovskis uzskata, ka lēmuma projekts jāatliek. 

A.Elksniņš jautā par izcenojumiem. 

L.Jankovska komentē maksas pakalpojumu cenrādi. 

I.Kokina jautā, vai šis cenrādis ir izstrādāts atbilstoši grāmatvedības likumiem un atbilstoši 

tiem rādītājiem, kas jāiekļauj šajā cenrādī? 

L.Leikuma-Rimicāne atbild. 

V.Kononovs uzskata, ka jebkurš ieraksts grāmatvedības reģistros tiek veikts pamatojoties 

uz attaisnojošiem dokumentiem, un jautā, kāpēc nav iesniegti attaisnojošie dokumenti? 

A.Elksniņš šaubās par aprēķinu pamatotību. 

A.Elksniņš iesaka jautājumu atlikt. 

A.Kokina jautā par lēmuma projekta saskaņojumiem. 

L.Leikuma-Rimicāne atbild. 

https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68488-socialo-pakalpojumu-un-socialas-palidzibas-likums#p35


18 
 

A.Elksniņš jautā, ja samazināsies štata vienības, vai samazināsies pakalpojuma cenas? 

L.Leikuma-Rimicāne atbild. 

A.Elksniņš jautā E.Upeniecei par saskaņojumiem. 

E.Upeniece atbild. 

Debates: A.Broks. 

 A.Elksniņš iesaka jautājumu atlikt, V.Kononovs atbalsta priekšlikumu. 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par priekšlikumu. 

atklāti balsojot: PAR – 6 (R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, 

N.Kožanova, A.Zdanovskis), PRET – 3(A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska), ATTURAS – 

4(R.Joksts, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Priekšlikums nav atbalstīts. 

I.Kokina nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

A.Elksniņš izsaka piezīmes pie protokola,  Medicīnas centram iesniegt deputātiem 

Padomes protokolu par amatu štata vienību apstiprināšanu, izveidi, līgumu ar Daugavpils 

Universitāti, tāmi attiecībā uz apsaimniekošanas maksām un detalizētu atšifrējumu. 

Par balsošanas motīviem: V.Kononovs, J.Lāčplēsis, A.Elksniņš. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta trešo daļu, Publisko aģentūru likuma 

17.panta ceturto daļu, Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils Universitātes aģentūras 

"Daugavpils Sporta medicīnas centrs" uzraudzības padomes 2021. gada 17.maija sēdes 

protokola Nr.3/2021 izrakstu, atklāti balsojot, ņemot vērā Domes Finanšu komitejas 2021.gada 

20.maija atzinumu, atklāti balsojot: PAR –  8 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 4 (R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, A.Zdanovskis), ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošos noteikumus Nr.31 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils Universitātes aģentūras “Daugavpils Sporta 

medicīnas centrs” maksas pakalpojumi”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošie noteikumi Nr.31 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils Universitātes aģentūras 

“Daugavpils Sporta medicīnas centrs” maksas pakalpojumi” un to paskaidrojuma 

raksts. 

 

29.§    (324) 

 

Par pārskata ziņojuma par Daugavpils pilsētas  

bāriņtiesas darbību 2020.gadā saskaņošanu 

E.Praņevska, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 5.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka bāriņtiesa ne retāk kā reizi gadā sniedz pārskata 

ziņojumu par savu darbību un pārskata ziņojums ir publicējams pašvaldības mājas lapā, atklāti 

balsojot, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Saskaņot pārskata ziņojumu par Daugavpils pilsētas bāriņtiesas darbību 2020.gadā. 

 

Pielikumā: Pārskata ziņojums par Daugavpils pilsētas bāriņtiesas darbību 2020.gadā. 

http://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
http://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p14
https://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums
https://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums#p17


19 
 

 

 

 

 

 

30.§    (325) 

 

Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas  

domei pamatbudžeta programmā „Bāriņtiesa” 

E.Praņevska, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 27.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina,  

V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu kodiem atbilstoši izdevumu ekonomiskajām 

kategorijām Daugavpils pilsētas domei pamatbudžeta programmā „Bāriņtiesa” saskaņā ar 

pielikumu. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Bāriņtiesa” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

31.§    (326) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības līdzdalības pārvērtēšanu kapitālsabiedrībās 

J.Oļenovs, I.Prelatovs 

 

J.Oļenovs lūdz izskatīt jautājumu “Par Daugavpils pilsētas pašvaldības līdzdalības 

pārvērtēšanu kapitālsabiedrībās”. 

Sēdes vadītājs piekrīt. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 88.panta septīto daļu, Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 7.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Saglabāt Daugavpils pilsētas pašvaldības līdzdalību, nosakot vispārīgo stratēģisko 

mērķi, šādās kapitālsabiedrībās: 

1.1. sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „Sadzīves pakalpojumu kombināts”, nosakot 

vispārīgo stratēģisko mērķi “Nodrošināt Ziemeļu rūpniecības zonas apsaimniekošanu, 

veicinot uzņēmējdarbības attīstību Daugavpils pilsētas administratīvajā teritorijā”; 

1.2. sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības 

uzņēmums”, nosakot vispārīgo stratēģisko mērķi “Nodrošināt dzīvojamā fonda 

uzturēšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības administratīvās teritorijas robežās”; 



20 
 

1.3. sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „Daugavpils lidosta”, nosakot vispārīgo stratēģisko 

mērķi “Veicināt saimnieciskās darbības paplašināšanu Daugavpils pilsētā”; 

1.4. sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „Atkritumu apsaimniekošanas Dienvidlatgales 

starppašvaldību organizācija”, nosakot vispārīgo stratēģisko mērķi „Nodrošināt videi 

draudzīgas atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu sistēmas uzturēšanu, kvalitatīvus 

atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus”; 

1.5. sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Daugavpils Olimpiskais centrs”, nosakot vispārīgo 

stratēģisko mērķi “Veicināt sporta popularitāti Daugavpils pilsētā”; 

1.6. akciju sabiedrībā „Daugavpils satiksme”, nosakot vispārīgo stratēģisko mērķi 

“Nodrošināt sabiedriskā transporta pakalpojumu pieejamību, veicinot Daugavpils 

pilsētas iedzīvotāju mobilitāti un pamatvajadzību apmierināšanu”; 

1.7. sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „Daugavpils reģionālā slimnīca”, nosakot vispārīgo 

stratēģisko mērķi “Nodrošināt veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību Daugavpils 

pilsētā”; 

1.8. sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „Daugavpils bērnu veselības centrs”, nosakot 

vispārīgo stratēģisko mērķi “Nodrošināt veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību 

Daugavpils pilsētā”; 

1.9. sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Daugavpils zobārstniecības poliklīnika” nosakot 

vispārīgo stratēģisko mērķi “Nodrošināt veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību 

Daugavpils pilsētā”; 

1.10. akciju sabiedrībā „Daugavpils siltumtīkli”, nosakot vispārīgo stratēģisko mērķi 

„Nodrošināt drošu, nepārtrauktu, kvalitatīvu, videi draudzīgu un ilgtspējīgu 

centralizēto siltumapgādi”. 

2. Noteikt, ka Daugavpils pilsētas pašvaldības līdzdalība ir izbeidzama sabiedrībā ar 

ierobežotu atbildību „Latgales Laiks”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldības tiešās līdzdalības kapitālsabiedrībās izvērtējums. 

 

 

32.§    (327) 

 

Par saistošo noteikumu „Saistošie noteikumi par pašvaldības 

 kapitālsabiedrību pārvaldītiem stratēģiski svarīgiem īpašumiem 

 un pakalpojumiem administratīvās teritorijas attīstībai” apstiprināšanu 

J.Oļenovs, A.Elksniņš, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,p N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošos noteikumus 

Nr.32„Saistošie noteikumi par pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldītiem stratēģiski 

svarīgiem īpašumiem un pakalpojumiem administratīvās teritorijas attīstībai”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 27.maija saistošie noteikumi Nr.32  „Saistošie 

noteikumi par pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldītiem stratēģiski svarīgiem 

īpašumiem un pakalpojumiem administratīvās teritorijas attīstībai”. 

 

 

 

 



21 
 

 

 

 

 

33.§    (328) 

 

Par ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Daugavpils  

zobārstniecības poliklīnika” pamatkapitālā un apropriācijas pārdali 

J.Oļenovs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 63.panta pirmās daļas 1.punktu,  

ņemot vērā Valsts kontroles 2019.gada 5.decembra vēstuli Nr.3-3.5.4.1e/241, Veselības 

ministrijas 2020.gada 21.aprīļa vēstuli Nr.01-14.1/2059, SIA „Daugavpils zobārstniecības 

poliklīnika” 2021.gada 25.marta vēstuli Nr.01-4.2/17 un lai nodrošinātu zobārstu pakalpojumu 

pieejamību Daugavpilī, it īpaši veicinot bērnu zobārstu piesaisti Daugavpilī, nepieciešams 

paredzēt pasākumus zobārstu piesaistei, 

ņemot vērā Domes Veselības aprūpes plānošanas komisijas 2021.gada 31.marta sēdes 

protokolu Nr.3, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 27.maija atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Veikt ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Daugavpils zobārstniecības 

poliklīnika” (vienotais reģistrācijas Nr.41503007355, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 12, 

Daugavpils) pamatkapitālā 240 000 EUR (divi simti četrdesmit tūkstoši eiro 00 centi) apmērā, 

lai nodrošinātu bērnu zobārstu pakalpojumu pieejamību Daugavpilī ilgtermiņā: 

1.1.  2021.gadā -  24000 EUR, 

1.2.  2022.gadā – 48000 EUR, 

1.3.  2023.gadā – 48000 EUR, 

1.4.  2024.gadā – 48000 EUR, 

1.5.  2025.gadā – 48000 EUR, 

1.6.  2026.gadā – 24000 EUR. 

 

2. Uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Daugavpils zobārstniecības poliklīnika”: 

2.1. iesniegt dalībnieku sapulcei pamatkapitāla palielināšanas noteikumus un statūtu 

grozījumus; 

2.2. nodrošināt 2021.gadā četru zobārstniecības studiju programmas studentu atlasi, rīkojot 

konkursu. 

3. Veikt 2021.gada pašvaldības budžetā apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas 

domes pamatbudžeta programmai „Akcijas  un cita līdzdalības komersantu pašu kapitālā”  

24 000 EUR  apmērā saskaņā ar 1.pielikumu, samazinot plānotos līdzekļus šādās 

pamatbudžeta programmās: 

3.1.Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325 juridiskā adrese: K.Valdemāra iela 1, 

Daugavpils) pamatbudžeta apakšprogrammā „Apbalvojumu fonds” par EUR 15 000 

(piecpadsmit tūkstoši eiro 00 centi)  saskaņā ar 2.pielikumu. 

3.2. Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325 juridiskā adrese: K.Valdemāra iela 

1, Daugavpils) 2021.gada pamatbudžeta programmā „Uzņēmējdarbības veicināšana” 

par EUR 3 200 (trīs tūkstoši divi simti eiro 00 centi)  saskaņā ar 3.pielikumu. 



22 
 

3.3. 2021.gada pamatbudžeta programmā „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” EUR 

5 800 (pieci tūkstoši astoņi simti 00 centi) apmērā. 

4. Lēmuma 2.2.punkta izpildi kontrolē Domes izpilddirektors. 

 

Pielikumā:1. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas “Akcijas un cita  līdzdalība 

                     komersantu pašu kapitālā” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam 

2. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta apakšprogrammas „Apbalvojumu 

fonds” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

3. Daugavpils pilsētas domes  pamatbudžeta programmas „Uzņēmējdarbības 

veicināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

34.§    (329) 

 

Par grozījumu Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas nolikumā 

N.Čemodanovs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 20.maija atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas nolikumā Nr.7, kas apstiprināts ar 

Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 22.oktobra lēmumu Nr.527 “Par Daugavpils Bērnu un 

jaunatnes sporta skolas nolikuma apstiprināšanu” (turpmāk - nolikums), grozījumu un aizstāt 

nolikuma 26., 28.1. un 30.punktā vārdus “Fizisko personu datu aizsardzības likums” ar vārdiem 

“Fizisko personu datu apstrādes likums”. 

 

 

35.§    (330) 

 

Par atbalstu  Profesionālās izglītības kompetences centra Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskola "Saules skola” projektam un apropriācijas palielināšanu 

I.Kokina, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 37.punktu. 

saskaņā ar Latgales kultūras programmas projekta finansēšanas līgumu Nr.LKP2021/62, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 

20.maija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 20.maija. 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 1(V.Kononovs),  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Profesionālās izglītības kompetences centra Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskola "Saules skola” (reģ.Nr.90000064918, juridiskā adrese: Saules ielā 8, Daugavpilī), 

Latvijas Valsts mežu un Valsts kultūrkapitāla Fonda atbalstīto Latgales Kultūras Programmas 



23 
 

2021 projektu “Reģionālais plenērs mākslas skolu skolotājiem “Latgales atspulgi”” saskaņā ar 

1. pielikumu. 

2.Veikt apropriācijas palielināšanu Profesionālās izglītības kompetences centra 

Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola "Saules skola” pamatbudžeta programmai “Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 2. pielikumu. 

Pielikumā: 1. Projekta “Reģionālais plenērs mākslas skolu skolotājiem “Latgales atspulgi”” 

apraksts. 

2. Profesionālās izglītības kompetences centra Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskola "Saules skola” pamatbudžeta programmas „Eiropas Savienības un 

citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

2021.gadam grozījumi.  

 

 

36.§    (331) 

 

Par Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu uzskaiti 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000612522, 100000612342, 

100000612341, 100000612335, 100000612411, 100000612352, 100000612319, 

100000612390, 100000612392, 100000612326, ), atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. zemes gabalu 650 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 2920, Begoniju ielā 3, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1933,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti trīsdesmit trīs eiro 

00 centi); 

2. zemes gabalu 812 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3019, Begoniju ielā 7A, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2211,00 EUR (divi tūkstoši divi simti vienpadsmit eiro 00 

centi); 

3. zemes gabalu 717 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 2912, Begoniju ielā 14, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2199,00 EUR (divi tūkstoši viens simts deviņdesmit deviņi 

eiro 00 centi); 

4. zemes gabalu 722 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 2913, Begoniju ielā 16, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2215,00 EUR (divi tūkstoši divi simti piecpadsmit eiro 00 

centi); 

5. zemes gabalu 625 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 2914, Begoniju ielā 18, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1937,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti trīsdesmit septiņi 

eiro 00 centi); 

6. zemes gabalu 546 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3011, Salviju ielā 2, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1521,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti divdesmit viens eiro 

00 centi); 

7. zemes gabalu 532 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3012, Salviju ielā 12, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1615,00 EUR (viens tūkstotis seši simti piecpadsmit eiro 00 

centi); 



24 
 

8. zemes gabalu 637 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3209, Salviju ielā 24, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1994,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit četri 

eiro 00 centi); 

9. zemes gabalu 629 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3313, Salviju ielā 66, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1890,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti deviņdesmit eiro 00 

centi); 

10. zemes gabalu 559 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3010, Salviju ielā 4, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1680,00 EUR (viens tūkstotis seši simti astoņdesmit eiro 00 

centi). 

 

37.§    (332) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto  

dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamo māju Piekrastes ielā 41, Daugavpilī, 

dzīvokļu īpašumi Nr.1,7,15,17,18,19,25,35,38,40,50,75,76,78, Piekrastes ielā 43, Daugavpilī, 

dzīvokļu īpašumi Nr.13,24,26,27,28,44,45,48,56,59,60,65,71,77,80,85,87,90, Piekrastes ielā 

45, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.9,14,18,23,34,39,45,51,55,64,68,69,72,78,81,82,84, 

Piekrastes ielā 47, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.4,7,12,27,36,40,49,55,57,70,78,82,84,88, 

netika privatizēti, un tie atrodas Daugavpils pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 

     1.1. Piekrastes ielā 41, Daugavpilī: 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 363/31113 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.7, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.7, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 524/31113 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.15, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.15, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 362/31113 kopīpašuma domājamās daļas;  

     1.1.4. dzīvokļa īpašumu Nr.17, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.17, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 393/31113 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.5. dzīvokļa īpašumu Nr.18, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.18, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 384/31113 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.1.6. dzīvokļa īpašumu Nr.19, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.19, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 525/31113 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.7. dzīvokļa īpašumu Nr.25, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.25, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 396/31113 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.8. dzīvokļa īpašumu Nr.35, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.35, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 528/31113 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.9. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 389/31113 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.10. dzīvokļa īpašumu Nr.40, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.40, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 366/31113 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



25 
 

     1.1.11. dzīvokļa īpašumu Nr.50, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.50, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 523/31113 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.12. dzīvokļa īpašumu Nr.75, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.75, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 363/31113 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.13. dzīvokļa īpašumu Nr.76, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.76, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 394/31113 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.14. dzīvokļa īpašumu Nr.78, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.78, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0615, 4717 m² platībā 366/31113 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.2. Piekrastes ielā 43, Daugavpilī: 

     1.2.1. dzīvokļa īpašumu Nr.13, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.13, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 529/45973 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.2. dzīvokļa īpašumu Nr.24, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.24, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 535/45973 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.3. dzīvokļa īpašumu Nr.26, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.26, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 464/45973 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.2.4. dzīvokļa īpašumu Nr.27, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.27, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 536/45973 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.5. dzīvokļa īpašumu Nr.28, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.28, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 540/45973 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.2.6. dzīvokļa īpašumu Nr.44, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.44, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 3400/45973 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.7. dzīvokļa īpašumu Nr.45, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.45, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 534/45973 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.2.8. dzīvokļa īpašumu Nr.48, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.48, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 527/45973 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.2.9. dzīvokļa īpašumu Nr.56, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.56, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 335/45973 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.10. dzīvokļa īpašumu Nr.59, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.59, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 336/45973 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.11. dzīvokļa īpašumu Nr.60, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.60, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 531/45973 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.2.12. dzīvokļa īpašumu Nr.65, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.65, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 467/45973 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.13. dzīvokļa īpašumu Nr.71, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.71, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 460/45973 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.14. dzīvokļa īpašumu Nr.77, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.77, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 995/45973 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



26 
 

     1.2.15. dzīvokļa īpašumu Nr.80, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.80, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 466/45973 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.16. dzīvokļa īpašumu Nr.85, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.85, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 542/45973 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.17. dzīvokļa īpašumu Nr.87, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.87, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 535/45973 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

    1.2.18. dzīvokļa īpašumu Nr.90, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.90, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0616, 6179 m² platībā 533/45973 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.3. Piekrastes ielā 45, Daugavpilī: 

     1.3.1. dzīvokļa īpašumu Nr.9, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.9, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 668/46127 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.2. dzīvokļa īpašumu Nr.14, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.14, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 656/46127 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.3. dzīvokļa īpašumu Nr.18, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.18, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 338/46127 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.4. dzīvokļa īpašumu Nr.23, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.23, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 668/46127 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.5. dzīvokļa īpašumu Nr.34, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.34, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 536/46127 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.6. dzīvokļa īpašumu Nr.39, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.39, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 341/46127 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.3.7. dzīvokļa īpašumu Nr.45, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.45, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 336/46127 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.8. dzīvokļa īpašumu Nr.51, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.51, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 338/46127 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.3.9. dzīvokļa īpašumu Nr.55, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.55, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 532/46127 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.10. dzīvokļa īpašumu Nr.64, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.64, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 535/46127 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.11. dzīvokļa īpašumu Nr.68, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.68, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 668/46127 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.12. dzīvokļa īpašumu Nr.69, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.69, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 340/46127 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.13. dzīvokļa īpašumu Nr.72, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.72, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 340/46127 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.14. dzīvokļa īpašumu Nr.78, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.78, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 340/46127 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.15. dzīvokļa īpašumu Nr.81, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.81, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 339/46127 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



27 
 

     1.3.16. dzīvokļa īpašumu Nr.82, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.82, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 534/46127 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

    1.3.17. dzīvokļa īpašumu Nr.84, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.84, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0617, 5946 m² platībā 339/46127 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.4. Piekrastes ielā 47, Daugavpilī: 

     1.4.1. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 375/40275 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.2. dzīvokļa īpašumu Nr.7, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.7, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 377/40275 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.3. dzīvokļa īpašumu Nr.12, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.12, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 603/40275 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.4. dzīvokļa īpašumu Nr.27, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.27, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 606/40275 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.4.5. dzīvokļa īpašumu Nr.36, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.36, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 447/40275 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.6. dzīvokļa īpašumu Nr.40, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.40, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 453/40275 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.7. dzīvokļa īpašumu Nr.49, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.49, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 453/40275 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.8. dzīvokļa īpašumu Nr.55, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.55, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 457/40275 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.9. dzīvokļa īpašumu Nr.57, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.57, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 602/40275 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.10. dzīvokļa īpašumu Nr.70, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.70, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 454/40275 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.11. dzīvokļa īpašumu Nr.78, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.78, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 589/40275 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.12. dzīvokļa īpašumu Nr.82, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.82, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 453/40275 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.13. dzīvokļa īpašumu Nr.84, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.84, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 604/40275 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.14. dzīvokļa īpašumu Nr.88, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.88, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0605, 6144 m² platībā 454/40275 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nepieciešamās darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai 

zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

 

38.§    (333) 

 

Par apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmām 

A.Nikolajevs, A.Elksniņš,  I.Prelatovs 

 



28 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumiem 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli”, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 20.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR –  8 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – 5 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, Kožanova A.Zdanovskis), ATTURAS – 

nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

Veikt apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas domei (reģ.Nr.90000077325, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta programmām: 

1. Samazināt apropriāciju pamatbudžeta apakšprogrammā „Sporta objektu investīciju 

projekti” par 3630 euro saskaņā ar 1.pielikumu. 
2. Palielināt apropriāciju pamatbudžeta apakšprogrammā „Kultūras iestāžu investīciju 

projekti” par 3630 euro saskaņā ar 2.pielikumu.   
 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta apakšprogrammas “Sporta objektu 

investīciju projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam.  
2. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta  apakšprogrammas “Kultūras iestāžu 

investīciju projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

39.§    (334) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 009 2005, 

 daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 19.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 5.punktu, trešo daļu, 

3.1 daļu, ceturto un sesto daļu,  

ņemot vērā, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 0500 009 2005, Kārklu ielā, 

Daugavpilī 4,0707 ha platībā, reģistrēta Daugavpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000589996 uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda, zemes vienībai noteikta kadastrālā 

vērtība 11398 EUR, atrodas Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādes “Komunālās 

saimniecības pārvalde” (turpmāk – Komunālas saimniecības pārvalde) bilancē, bilances vērtība 

uz 10.05.2021. ir 11389 EUR, zemes vienībai noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101),  

ņemot vērā 2011.gada 28.decembrī noslēgto starp Daugavpils pilsētas domi un akciju 

sabiedrību “Daugavpils satiksme” sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumu 

pārvadājumiem (turpmāk tekstā – Līgums par pārvadājumiem), AS “Daugavpils satiksme” 

2021.gada 26.aprīļa iesniegumu Nr.1-10/182 “Par zemes gabala nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā” (reģ.Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentā 27.04.2021. ar Nr.5.1.-1/1053.),  

ņemot vērā Domes Īpašuma komitejas 20.05.2021. atzinumu, Domes Finanšu komitejas 

20.05.2021. atzinumu, ievērojot sabiedrības intereses un lietderības apsvērumus, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 



29 
 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā, bez apbūves tiesības, AS “Daugavpils satiksme”, 

reģ.Nr.41503002269, līdz 2030.gada 31.decembrim (ieskaitot) Daugavpils pilsētas pašvaldības  

īpašumā esošās zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 009 2005 Kārklu ielā, Daugavpilī, 

daļu 1080 m2 platībā (pielikumā shēma), turpmāk tekstā – Zemesgabals, sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas nodrošināšanai. 

2. AS “Daugavpils satiksme” ir tiesīga izmantot Zemesgabalu tikai šī lēmuma 1.punktā 

paredzētajam mērķim.  

3. AS “Daugavpils satiksme” ir pienākums nekavējoties nodot Zemesgabalu Daugavpils 

pilsētas pašvaldībai, ja: 

3.1. tiek izbeigts līgums par Zemesgabala nodošanu bezatlīdzības lietošanā pirms lēmuma 

1.punktā norādītā termiņa;  

3.2. iestājies lēmuma 1.punktā noteiktais termiņš; 

3.3. Zemesgabals tiek izmantots pretēji nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķim; 

3.4. tiek izbeigts Līgums par pārvadājumiem.    

4. Komunālās saimniecības pārvaldei nodrošināt Zemesgabala bezatlīdzības lietošanas 

līguma noslēgšanu, kontroli un Zemesgabalu nodot AS “Daugavpils satiksme” bilancē ar 

nodošanas-pieņemšanas aktu. 

5. Bezatlīdzības lietošanas līgumā paredzēt, ka: 

5.1. AS “Daugavpils satiksme” atbild par visu esošo inženiertehniskās apgādes tīklu 

saglabāšanu, kā arī nodrošina ekspluatācijas dienestu darbiniekiem iespēju brīvi 

piekļūt inženiertehniskās apgādes tīkliem, nodrošina Zemesgabala uzturēšanu, sedz ar 

to saistītos izdevumus; 

5.2. ievērot Zemesgabalam noteiktos apgrūtinājumus un aprobežojumus, arī ja tie 

nav ierakstīti zemesgrāmatā; 

5.3. nepieļaut darbību, kas pasliktina citu zemes lietotāju vai īpašnieku zemes 

kvalitāti un aizskar likumīgās intereses. 

  

Pielikumā: Zemegabala, kadastra apzīmējums 0500 009 2005 Kārklu ielā, Daugavpilī, daļas   

1080 m2 platībā shēma. 

 

40.§    (335) 

 

Par dzīvojamās mājas Vaļņu ielā 21, Daugavpilī, 

dzīvokļa īpašuma Nr.2 nodošanu atsavināšanai 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma “Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas noteikumu 30.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un otro 

daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot dzīvokļa Nr.2 Vaļņu ielā 21, 

Daugavpilī, īrnieka atsavināšanas ierosinājumu (reģistrēts Domē 12.05.2021. ar Nr.525/1.2.-

16) par dzīvojamās mājas Vaļņu ielā 21, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.2 atsavināšanu, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2021.gada 20.maija atzinumu, 

Finanšu komitejas 2021.gada 20.maija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Atļaut atsavināt dzīvojamās mājas Vaļņu ielā 21, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.2, 

kadastra numurs 0500 903 4269, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas (kadastra 

apzīmējums 05000111005001), būvju (kadastra apzīmējumi 05000111006002; 



30 
 

05000111006004) un zemes gabala 2286 m2 platībā, kadastra Nr.0500 011 1005, 533/2052 

kopīpašuma domājamās daļas. 

2. Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai veikt 

atsavināmā dzīvokļa īpašuma novērtēšanu. 

3. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot lēmuma projektu izskatīšanai Domes 

sēdē par dzīvojamās mājas Vaļņu ielā 21, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.2, kadastra numurs 

0500 903 4269, pārdošanu. 

41.§    (336) 

 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 028 3856 nodošanu atsavināšanai 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta 

pirmo, ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot 

atsavināšanas ierosinājumu (reģ.Domē 31.03.2021. ar Nr.343/1.2.-16), ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma komitejas 20.05.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 20.05.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

      1. Atļaut atsavināt apbūvētu zemes gabalu 39 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 

3856, Butļerova ielā 1 k-2-32, Daugavpilī. 

      2. Atsavināmā zemes gabala novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un tā nosacīto cenu noteikt ne zemāku 

par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabala nostiprināšanu 

zemesgrāmatā. 

 

42.§    (337) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000320013, Daugavpilī, pārdošanu izsolē 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 10.pantu, 36.panta trešo 

daļu, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes (turpmāk Dome) 2021.gada 25.februāra lēmuma 

Nr.108 “Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.1.apakšpunkta izpildi, ņemot vērā 

2020.gada 17.aprīļa iesniegumu (reģ. Domē 17.04.2020. Nr.504/1.2.-16) Daugavpils pilsētas 

pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 

19.marta sēdes protokolu Nr.3 (4.punkts), Domes Īpašuma komitejas 2021.gada 27.maijā 

atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2021.gada 27.maija atzinumu, atklāti balsojot: atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

    1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma – neapbūvētas zemes vienības (starpgabals)   

556 m2 platībā, kadastra apzīmējums 05000320013 (kadastra Nr.05000320015), Daugavpilī 

(turpmāk - Objekts), nosacīto cenu jeb izsoles sākumcenu 1780,00 EUR (viens tūkstotis septiņi 

simti astoņdesmit eiro 00 centi) un izsoles noteikumus. 



31 
 

    2. Pircējam avanss – 10% apmērā no izsolē piedāvātās augstākās summas jāsamaksā divu 

nedēļu laikā kopš izsoles. Galīgo norēķinu var veikt viena gada laikā kopš izsoles dienas. Par 

atlikto maksājumu pircējam jāmaksā 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

    3. Ja pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu pircējam nav jāmaksā. 

    4. Gadījumā, ja uz atsavināmā Objekta izsoli pieteiksies vai izolē piedalīsies viens pircējs, 

atsavināmo Objektu pārdot, ja tiek pārsolīta izsoles sākumcena. 

    5. Īpašuma tiesības uz atsavināmo Objektu pircējs var reģistrēt zemesgrāmatā pēc visas izsolē 

nosolītās summas samaksas. 

    6. Izsoli, pamatojoties uz izsoles noteikumiem, veikt izsoles komisijai šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: A.Nikolajevs, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta     

                                          Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs. 

Komisijas priekšsēdētāja  A.Vilcāne, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Īpašuma 

vietniece:                          atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja. 

Komisijas locekļi:            M.Gabrunova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustamā 

                                      īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste; 

                                        E.Kavševiča-Semjonova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas   

departamenta juriste; 

                                        O.Paļčevska, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta nekustamā 

īpašuma speciāliste 

                                        I.Ilarionova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta            

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste.     

     7. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

     8. Līdzekļus, kas tiks iegūti no reģistrācijas maksām par atsavināmo Objektu, izmaksāt 

izsoles komisijas locekļu darba apmaksai.  

 
Pielikumā: Zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000320013, Daugavpilī, izsoles  

noteikumi.  

 

43.§    (338) 

 

Par 2016.gada 12.maija nomas līguma Nr.ZN 1/2016, darbības termiņa pagarināšanu 

A.Nikolajevs, V.Kononovs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu un 

pirmo prim daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 53. un 56.punktu, ņemot vērā: 

starp Daugavpils pilsētas domi un SIA “ILGO”, reģ.Nr.41503064358, juridiskā adrese 

Raiņa ielā 16-6, Daugavpilī, 2016.gada 12.maijā noslēgto nomas līgumu Nr.ZN 1/2016 

(turpmāk – līgums Nr.ZN 1/2016); 

2021.gada 27.aprīļa Atzinumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0500 001 2306, 

Rīgas ielā, Daugavpilī, daļas 55 m2 platībā nomas līguma Nr.ZN 1/2016 nomas maksas 

pārskatīšanu;  

ka nomnieks SIA “ILGO”, reģ.Nr.41503064358, ir labticīgi pildījis līguma Nr.ZN 1/2016 

saistības – tam nav nenokārtotu parādsaistību, ievērojot sabiedrības intereses un lietderības 

apsvērumu; 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2021.gada 20.maija atzinumu, Finanšu 

komitejas 2021.gada 20.maija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  



32 
 

N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

       1. Pagarināt līguma Nr.ZN 1/2016 termiņu (nerīkojot izsoli) uz pieciem gadiem un izdarīt 

nomas līgumā šādus grozījumus: 

       1.1. Līguma 2.punktā aizstāt skaitļus un vārdus “5 (piecus) gadus” ar skaitļiem un vārdiem 

“līdz 2026.gada 11.maijam.”; 

       1.2. Papildināt līguma 4.punktu ar šādu apakšpunktu: 

“4.4. Zemesgabalā par ugunsdrošību ir atbildīgs NOMNIEKS.” 

        2. Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam saskaņā ar šo lēmumu sagatavot 

atbilstošu vienošanos par grozījumiem līgumā Nr.ZN 1/2016. 

 

 

44.§    (339) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 25.08.2016. lēmumā Nr.446  

“Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu” 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.¹ panta pirmo 

daļu un  Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Domes) 14.07.2016. saistošo noteikumu Nr.25 

“Par kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu speciālistam” 2.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Mājokļu komitejas 2021.gada 20.maija sēdes atzinumu,  Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma komitejas 2021.gada 20.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 

14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Domes 25.08.2016. lēmumā Nr.446 “Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas  

statusa noteikšanu” grozījumu un papildināt ar 1.54.apakšpunktu šādā redakcijā: 

  

“1.54. dzīvoklis Nr.41 Arhitektu ielā 18, Daugavpilī.” 

 

 

45.§    (340) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 12.novembra lēmuma Nr.596 atcelšanu 

A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2021.gada 16.aprīļa vēstuli Nr.2-04-L-205, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

Atcelt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 12.novembra lēmumu Nr.596 “Par 

apgrūtinājuma noteikšanu nekustamā īpašuma objektam”. 

 

46.§    (341) 

 



33 
 

Par apropriācijas pārdali starp pašvaldības budžeta iestādēm un programmām 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

E.Upeniece lūdz deputātus labot lēmuma projekta 2.punktu un pielikumu.” 2. Veikt 

apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas domei (reģ. Nr.90000077325 juridiskā adrese 

K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta programmā “Pašvaldības stipendijas” par 

30 000 EUR (trīsdesmit tūkstoši eiro 00 centi) saskaņā ar 2.pielikumu.”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 27.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Veikt apropriācijas samazināšanu Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldei 

(reģ.Nr.90001206849, juridiskā adrese: K. Valdemāra iela 13, Daugavpils) pamatbudžeta 

programmā „Kultūras pasākumi” par EUR 30 000 (trīsdesmit tūkstoši eiro 00 centi)  saskaņā 

ar 1.pielikumu. 

2. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas domei (reģ. Nr.90000077325 

juridiskā adrese K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta programmā “Pašvaldības 

stipendijas” par 30 000 EUR (trīsdesmit tūkstoši eiro 00 centi) saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas Kultūras pārvaldes pamatbudžeta programmas „Kultūras 

pasākumi” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Pašvaldības stipendijas” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

47.§    (342) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas  

„Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” Daugavpils pilsētas domei 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 

9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 37., 40.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 27.maija sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

   

1. Piešķirt līdzekļus Daugavpils pilsētas domei (reģ. Nr. 90000077325, juridiskā adrese 

K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) 3000 EUR (trīs tūkstoši euro 00 centi) apmērā telpu nomai ar 

kopējo platību 636 m2 Raiņa ielā 28, Daugavpilī no pamatbudžeta programmas „Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem”. 

2. Veikt apropriācijas palielināšanu  Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmā 

“Iestādes darbības nodrošināšana”, saskaņā ar pielikumu.  



34 
 

3. Paredzēt telpu nomas Raiņa ielā 28, Daugavpilī izdevumu apmaksai līdzekļus 

2022.gada pašvaldības budžetā. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības  

nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam.  

 

 

48.§    (343) 

 

Par grozījumiem 2020.gada 28.maija noteikumos Nr.4 

„Noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību” 

M.Dimitrijeva, I.Prelatovs 

 

1. M.Dimitrijeva lūdz deputātus veikt lēmuma projektā korekcijas, “Papildināt ar 

2.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.5. licencētā profesionālā bakalaura studiju programmā “Māszinības” studējošajiem.”. 

2. Izteikt 8.punktu šādā redakcijā: 

„8. Ārstniecības iestāde laika posmā no 1.augusta līdz 1.novembrim uz vienu mēnesi 

izsludina pretendentu pieteikšanos konkursam, pieņem pieteikumus un piecu dienu laikā pēc 

pieteikuma iesniegšanas termiņa beigām iesniedz tos izskatīšanai Komisijai. Vienlaikus 

ārstniecības iestāde iesniedz apliecinājumu, ka apņemas nodrošināt pretendentam darba slodzi 

atbilstoši noslēgtajam līgumam ar ārstniecības iestādi vismaz piecus gadus pēc 

rezidentūras/studiju programmas beigšanas. 

3. Papildināt ar 13.3.apakšpunktu  šādā redakcijā: 

„13.3. profesionālajā bakalaura studiju programmā “Māszinības” studējošajam – 250 euro 

mēnesī uz 10 mēnešiem”. 

4. Papildināt 16. un 17 punktu iekavās ar vārdiem „un profesionālā bakalaura studiju 

programmā “Māszinības” studējošajiem”.”. 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, lai 

nodrošinātu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību Daugavpils iedzīvotājiem neatkarīgi no 

ģeogrāfiskiem ierobežojumiem, aizvien pieaugošo ārstniecības personu trūkumu Daugavpilī, 

ņemot vērā Domes Finanšu komitejas 2021.gada 27.maija atzinumu, Veselības aprūpes 

plānošanas komisijas 2021.gada 26.maija protokolu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs,  N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 28.maija lēmumu Nr.216 apstiprinātajos 

noteikumos Nr.4 “Noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību” šādus 

grozījumus: 

5. Papildināt ar 2.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.5. licencētā profesionālā bakalaura studiju programmā “Māszinības” studējošajiem.”. 

6. Izteikt 8.punktu šādā redakcijā: 

„8. Ārstniecības iestāde laika posmā no 1.augusta līdz 1.novembrim uz vienu mēnesi 

izsludina pretendentu pieteikšanos konkursam, pieņem pieteikumus un piecu dienu laikā pēc 

pieteikuma iesniegšanas termiņa beigām iesniedz tos izskatīšanai Komisijai. Vienlaikus 

ārstniecības iestāde iesniedz apliecinājumu, ka apņemas nodrošināt pretendentam darba slodzi 

atbilstoši noslēgtajam līgumam ar ārstniecības iestādi vismaz piecus gadus pēc 

rezidentūras/studiju programmas beigšanas. 



35 
 

7. Papildināt ar 13.3.apakšpunktu  šādā redakcijā: 

„13.3. profesionālajā bakalaura studiju programmā “Māszinības” studējošajam – 250 euro 

mēnesī uz 10 mēnešiem”. 

8. Papildināt 16. un 17 punktu iekavās ar vārdiem „un profesionālā bakalaura studiju 

programmā “Māszinības” studējošajiem”. 

 

 

 

49.§    (344) 

 

Par pašvaldības atbalstāmajām specialitātēm 

M.Dimitrijeva, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes 2020.gada 28.maija noteikumu “Noteikumi par pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas kārtību” 3.punktu, ņemot vērā SIA „Daugavpils reģionālā slimnīca” 2021.gada 

21.maija vēstuli Nr.1.14/283, 2021.gada 25.maija vēstuli Nr.1.14/297 un VSIA „Daugavpils 

psihoneiroloģiskā slimnīca” 2021.gada 5.janvāra vēstuli Nr.1.1/6-N, Veselības aprūpes 

plānošanas komisijas 2021.gada 26.maija protokolu, atklāti balsojot: PAR –  8 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – 4 (R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, A.Zdanovskis), ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noteikt šādas Daugavpils pilsētas pašvaldības atbalstāmās profesionālo studiju 

specialitātes: 

 

1.1.Anesteziologs, reanimatologs  - 4 speciālisti 

1.2.Ķirurgs – 6 speciālisti 

1.3.Neirologs – 3 speciālisti 

1.4.Kardiologs – 2 speciālisti 

1.5.Traumatologs, ortopēds – 3 speciālisti 

1.6.Ginekologs, dzemdību speciālists – 2 speciālisti 

1.7.Onkoloģijas ginekologs – 2 speciālisti 

1.8.Otolaringologs  - 3 speciālisti 

1.9.Onkologs ķīmijterapeits  - 1 speciālists 

1.10.Bērnu ķirurgs – 2 speciālisti 

1.11.Neiroķirurgs – 2 speciālisti 

1.12.Neonatologs – 2 speciālisti 

1.13.Pediatrs – 1 speciālists 

1.14.Nefrologs – 3 speciālisti 

1.15.Pneimonologs – 2 speciālisti 

1.16.Urologs – 1 speciālists 

1.17.Radiologs – 2 speciālisti 

1.18.Bērnu infektologs – 4 speciālisti 

1.19.Infektologs – 4 speciālisti 

1.20.Mutes, sejas un žokļu ķirurgs – 1 speciālists 

1.21.Laboratorijas ārsts – 1 speciālists 

1.22.Narkologs – 3 speciālisti 

1.23.Patologs – 2 speciālisti 



36 
 

1.24.Reimatologs – 1 speciālists 

1.25.Oftalmologs – 2 speciālisti 

1.26.Arodveselības un arodslimību ārsts – 1 speciālists 

1.27.Asinsvadu ķirurgs – 2 speciālisti 

1.28.Neatliekamās medicīnas ārsts – 1 speciālists 

1.29.Radiologs terapeits – 2 speciālisti 

1.30.Endokrinologs – 1  speciālists  

1.31.Invazīvais radiologs –  2 speciālisti 

1.32.Paliatīvās aprūpes speciālists – 1 speciālists   

1.33.Transfuziologs – 1 speciālists 

1.34.Medicīnas māsa – 30 speciālisti 

1.35.Psihiatrs – 9 speciālisti 

1.36.Bērnu psihiatrs – 3 speciālisti 

1.37.Ergoterapeits – 2 speciālisti 

1.38.Mākslas terapeits – 3 speciālisti 

  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Domes 2020.gada 28.maija lēmumu Nr.217 „Par pašvaldības 

atbalstāmajām specialitātēm”. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15.44 

 

 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētājs                    (personiskais paraksts)                                  I.Prelatovs  

                                                                                                                                                        

 

 

Protokoliste                                (personiskais paraksts)                                    S.Rimicāne                                                                                        

 


